Проект

Субъект правотворческой инициативы - глава администрации города Рязани
Разработчик проекта - управление по физической культуре и массовому спорту администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение
об управлении по физической культуре
и массовому спорту администрации города
Рязани, утвержденное решением Рязанской
городской Думы от 09.04.2015 № 105-II

Рассмотрев   обращение   и.о.   главы  администрации   города   Рязани   от 15.07.2024 № 06/1/1/1-04/1464-Исх, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской   округ   город   Рязань,   Рязанская   городская   Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение об управлении по физической культуре и массовому спорту администрации города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 09.04.2015 № 105-II, следующие изменения:
1) пункт 4.1 дополнить подпунктами 41 и 42 следующего содержания:
«41) участвует в мероприятиях по профилактике терроризма, а также
по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений;
42) участвует в реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации и других мероприятиях по противодействию идеологии терроризма в городе Рязани.»;
2) пункт 6.4 изложить в следующей редакции:
«6.4. Организация работы с документами в Управлении, включая их подготовку, регистрацию, учет и контроль исполнения, осуществляется
в соответствии с национальным стандартом Российской Федерации ГОСТ
Р 7.0.97-2016 «Система стандартов по информации, библиотечному
и издательскому делу. Организационно-распорядительная документация. Требования к оформлению документов», Регламентом администрации города Рязани, Инструкцией по делопроизводству в администрации города Рязани, номенклатурой дел, должностными инструкциями работников Управления.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»
и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы социальной сферы.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы				         Т.Н. Панфилова

[bookmark: _GoBack]в
2